

WYBORY DO RADY KASY CHORYCH MIASTA LWOWA

odbędą się w niedzielę 9 października od godz. 8 rano do godz. 8 wieczór.

Wybranych ma być 90 członków Rady i tyluż zastępców, a to po 60 z grona ubezpieczonych i po 30 z grona ubezpieczających w Kasie chorych miasta Lwowa.

Uprawnionymi do wzięcia udziału w wyborach są ci pracujący, którzy z dniem 1 lipca byli ubezpieczeni w Kasie chorych m. Lwowa, ukończyli 20 rok życia. Każdy ubezpieczony ma jeden głos.

Uprawnionymi do wzięcia udziału w wyborach są ci pracodawcy, którzy w dniu 1 lipca ubezpieczali pracujących w Kasie chorych m. Lwowa. Każdy pracodawca ma tyle głosów, ile mu przypada w myśl § 87 statutu Kasy na podstawie przeciętnej liczby ubezpieczonych w czasie od 1 kwietnia do 1 lipca, co najmniej 1 głos a najwyżej 30 głosów.

Spisy uprawnionych wyborców są wyłożone od dnia 1 do 10 sierpnia łącznie w biurze Kasy chorych m. Lwowa Brajerowska 8 i w Stowarzyszeniu wzaj. pomocy Kupców i młodzieży handlowej ul. Czarnieckiego 1.

W tym czasie ma każdy wyborca w godzinach urzędowych prawo wglądać w spisy wyborców swojej grupy i wnieść do Zarządu przedstawienie pisemne udokumentowane, gdyby żądał wpisania kogoś na listę lub wykreślenia go z niej. Zarząd winien w przeciągu 14 dni wydać na to przedstawienie umotywowaną decyzję. Przeciw tej decyzji przysługuje prawo rekursu do Departamentu ubezpieczeń Ministerstwa pracy: Warszawa, Rysia 3 najdalej w 3 dniu po otrzymaniu decyzji.

Równocześnie wzywa się do złożenia list kandydatów, które muszą być oddane Zarządowi Kasy najpóźniej do 15 września br.

Listy kandydatów powinny zawierać dwa razy tyle kandydatów, ile ma być wybranych kandydatów z danej grupy. Kandydaci muszą być umieszczeni pod bieżącymi numerami. Podać należy imiona i nazwiska kandydatów, zawód, dokładny adres mieszkania, jakoteż adres i nazwisko pracodawcy.

Listy kandydatów muszą być podpisane przez 30 wyborców nie kandydujących równocześnie i zaopatrzone oświadczeniem kandydatów, że kandydaturę przyjmują. Kandydaci i podpisujący wyborcy, mogą znajdować się tylko na jednej liście. Listy kandydatów złożyć należy Zarządowi tyle, ile jest miejsc wyborczych. Listy zaopatrzy Zarząd w numera porządkowe podług kolejności daty złożenia. Przeciwko decyzji Zarządu w sprawie listy kandydatów wolno wnieść rekurs do Departamentu ubezpieczeń Ministerstwa pracy najpóźniej 3-go dnia po uwiadomieniu. Jeżeli w terminie wyznaczonym zgłoszona będzie tylko 1 lista kandydatów — głosowanie nie odbywa się a zgłoszonych kandydatów uznaje się za wybranych.

Dnia 9 października nastąpi głosowanie oddzielnie dla pracujących, oddzielnie dla pracodawców.

Głosowanie odbywa się w salach Magistratu (Rynek Ratusz) od godz. 8 rano do godz. 8 wieczór.

Wyborami kieruje w każdym lokalu Komisja wyborcza, która dla pracodawców składa się z dwóch pracodawców i jednego ubezpieczonego, a dla pracujących z dwóch pracujących i jednego pracodawcy. Każda grupa, która złożyła listę ma prawo do mianowania do każdej Komisji, dwóch mężów zaufania, którzy mają głos doradczy.

Członków Komisji mianuje i przewodniczącego z nich wyznacza prezes Zarządu. Głosujący powinni przynieść dowody stwierdzające ich tożsamość i na żądanie przewodniczącego Komisji wyborczej obowiązani są je okazać. Otrzymują kopertę, do której wkładają kartę wyborczą zawierającą numer listy kandydatów, na którą chce głosować i imię i nazwisko pierwszego kandydata tej listy. Po ukończeniu wyborów Komisja wyborcza wyjmując z urny koperty, ustala liczbę głosujących i odsyła wraz z listami wyborców i protokołem wyborczym podpisanym przez wszystkich członków Komisji, do głównej Komisji wyborczej.

Główna Komisja wyborcza złożona z trzech pracodawców i dwóch pracujących dla pracodawców, z trzech ubezpieczonych i dwóch pracodawców dla pracujących oblicza głosy w myśl przepisów ordynacji wyborczej sejmowej art. 84. Po ustaleniu wyników wyboru przewodniczący głównej Komisji wyborczej poda do wiadomości publicznej wybranych członków i zastępców członków Rady.

Za Zarząd Kasy Chorych miasta Lwowa

Bolesław Lewicki,

prezes Zarządu.



25 IX — 5 X 1921



TARGI WSCHODNIE

Zgłoszenia przyjmują do dnia 8 sierpnia 1921:

Biuro Targów Wschodnich: w Warszawie, Szpitalna 1,
" " " " " we Lwowie, Akademicka 17.
" " " " " w Krakowie, Długa 1
i „Reklama Polska“, „Komispol“, „Polski Glob“, „Polski
Lloyd“ oraz ich wszystkie oddziały.

Wszelkich informacji w sprawach transportowych, cłowych i importowych udziela

BIURO „TARGÓW WSCHODNICH“, Lwów, plac Halicki 15,
reprezentowane przez Towarzystwa transportowe „Polski Glob“, „Polski Lloyd“ i „Pronta“.
W czasie trwania „Targów“ odbędzie się Pierwszy międzynarodowy konkurs orki parowej i motorowej.

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki

„Targi Wschodnie“

Spółka z ograni. odpowiedzialnością

Uchwała Walnego Zgromadzenia z dnia 13 lipca br. podwyższono kapitał zakładowy Spółki do wysokości Mkp. 20.000.000 i upoważniono Dyrekcję Spółki do przyjmowania nowych spółników z tem, że objęcie podwyżki kapitału zakładowego nastąpić może przez dotychczasowych lub nowych spółników (§ 24 kontraktu Spółki).

Wpłaty na udziały w minimalnej wysokości Mkp. 10.000 przyjmują jak dotąd **wszystkie banki i ich oddziały we Lwowie.**

Dodatkowe deklaracje należy podpisywać u notariusza p. Fra oisza Sobola, Lwów, Jagiellońska 12. Udziałowcy z prowincji winni przesyłać legalizowane deklaracje pod powyższym adresem.

TOKARNIE, WIEBARKI, MASZYNY

**DO OBRÓBKI DRZEWA,
ANGIELSKĄ BIAŁĄ BŁACHĘ,
METAL DO ŁOŻYSK „ANTIMON“ —
WIELKI WYBÓR NARZĘDZI I INNYCH
TOWARÓW ŻELAZNYCH**

poleca ze składów

Import i Eksport towarów żelaznych i stalowych narzędzi, artykułów technicznych i maszyn

A. M. KIERSKI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Lwów, ul. Kopernika 4.

Na Walnem Zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki

„Związkowa Rafineria olejów mineralnych“, Ska akc. we Lwowie

które odbyło się 23 lipca 1921 uchwalono następujące wnioski:

1. Wypłacić 20% dywidendy dla akcjonariuszy.
2. Wypłacić na walkę o Górny Śląsk 50 000 Mkp.
3. Resztę 70.140-59 Mkp. przenieść na nowy rachunek.
4. Wybrać dotychczasowych rewizorów, Władysława Konrada Wyleżyńskiego, inż. Dunka de Sajo i Maksymiljana Łomnickiego.
5. Zmianę § 8 statutu Spółki przez uchwalenie podwyższenia kapitału akcyjnego o 46.500.000 Mkp., a więc do kwoty 50.000.00 Mkp., przez wypuszczenie pełno wpłaconych, opiewających na nazwisko właściciela akcyj po 1.000 Mkp. względnie zbiorowych po 10.000 Mkp. i upoważnienie Rady Zawiadowczej do opracowania szczegółowych warunków subskrypcji oraz ustalenia brzmienia zmiany statutu stosownie do życzeń Rządu.

Za kupon z roku 1920 wypłaca Spółka „Gaz Ziarny“, Ska z ogr. por. we Lwowie, ul. Sapiehy 3, 140 Mkp.

Komitet wykonawczy:
Inż. Marjan Wieleżyński, inż. Władysław Matzke.

Bank zaliczkowy w Jaśle

Stow. zar. z ogr. por. w likwidacji

podsje do wiadomości,

że zwraca udziały i wypłaca wkładki oraz zaliczki codziennie z wyjątkiem dni piątkowych, oraz świątecznych.

Wkładki nie podjęte do dnia 15 września 1921 będą złożone na koszt uprawnionych do depozytu sądowego.

Osoba starsza, inteligentna, doświadczona, w najstraszniejszym położeniu, biega o żywność i ubranie. **Wł. Sobola** Młodszy, ul. św. Antoniego 7, w Lublinie.

Herbatę rosyjską, najprzedniejszych gatunków na wagę, poleca **SKŁADNICA SPOŻYWCZA** Stanisław Ziarnicki, Fredry 9.

Farbkę do białiny z kluczem, mydło do prania, sodę krystaliczną, pastę do buciarek żółtą i czarną i t. p. artykuły poleca Składnica Spożywcza Stanisław Ziarnicki, Fredry 9.

Kupujcie Miljonówkę!

Stanisław Ziarnicki